

AVGIFTER

Engångsavgifter som tas ut före eller efter du investerar	
Insättningsavgift	0 %
Uttagsavgift	0 %
Ovanstående är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan behållningen betalas ut.	
Avgifter som tagits ur fonden under året	
Årlig avgift	1,50 %
Avgifter som tagits ur fonden under särskilda omständigheter	
Prestationsbaserad avgift	Ingen

Avgifterna omfattar förvaltarens förvaltning av fonden samt kostnader för förvaring, tillsyn och revisorer. Dessa minskar fondens potentiella avkastning. Angiven årlig avgift är en uppskattning för 2019. Fonden är nystartad och faktisk avgift kan komma att överstiga förväntad avgift.

Uppgift om gällande avgift kan du få från din återförsäljare.

Andelsägare uppmärksammas på att fonden belastas av förvaltningsavgift till förvaltarna av de fonder i vilka fonden investerar.

Ytterligare information om avgifter kan hittas i fondens informationsbroschyr, fondbestämmelser eller på www.odinfonder.se

TIDIGARE RESULTAT

Fonden är nystartad och det finns inget tidigare resultat att redovisa.

PRAKTISK INFORMATION

Hemsida:	www.odinfonder.se
Telefonnummer:	08 - 407 14 00
Förvaringsinstitut:	DNB Bank ASA, filial Sverige
Fondandelsvärde:	Fondandelsvärdet finns på förvaltarens hemsida och kan även erhållas via förvaltarens ombud eller förvaringsinstitut.
Investeringsbelopp:	Minsta insättning är 100 kronor. Den skattelagstiftning som tillämpas i fondens auktorisationsland kan ha en inverkan på investerarens skattesituation.
Auktorisation:	Denna fond är auktoriserad i Sverige och tillsynen över fonden utövas av Finansinspektionen.
Publicering:	Dessa basfakta för investerare gäller per den 18 Januari 2021.

Ytterligare information om fonden framgår av informationsbroschyren, fondbestämmelserna, fondens årsberättelse samt halvårsredogörelse. Dessa finns kostnadsfritt på svenska på vår hemsida. Förvaltaren kan hållas ansvarig endast om ett påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av fondens informationsbroschyr.
